ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 1.013,11 (TC USD $120,00; TC EUR $129,70)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
112.914,28 ARG
71.682,28 ARG
41.232,00 ARG
8.658,72 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
121.573,00

Son: ciento veintiun mil, quinientos setenta y tres con 00/100

ORIGINAL